

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI QUOTA PARTE DEI SERVIZI DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE EROGATI DA ASF AUTOLINEE S.R.L. LUNGO LA LINEA N7 (SAGNINO – COMO – LORA) GESTITA DA ASF AUTOLINEE

Risposte ai chiarimenti del 15.11.2023

Quesito n. 1: Si chiede con quanti autisti e mezzi viene effettuata la linea oggi in essere.

Risposta:

La porzione di subaffidamento della linea N_7 richiede l’impiego di 4 veicoli al netto di eventuale scorta. Il dimensionamento degli autisti da impiegare è un parametro che dipende dall’organizzazione e dagli accordi aziendali del subaffidatario e quindi dalla conseguente costruzione dei turni in relazione al programma di servizio oggetto di gara.

Quesito n. 2: Si chiede se i mezzi presi a noleggio da Asf autolinee S.r.l., possano sostare presso la nostra rimessa.

Risposta: I veicoli potranno sostare presso la nostra rimessa.

Responsabile Unico del Procedimento
Dott.ssa Donatella Genovese